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nasiona Klon tatarski Acer
tataricum szt5 Fore175
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore175

Kod producenta NLKAC6

Opis produktu
Klon tatarski

Acer tataricum

   Klon tatarski to najczęściej wysoki krzew, rzadziej – niewysokie drzewo, należące niegdyś do rodziny klonowatych, od 1998 roku klasyfikowane jest jako rodzina mydleńcowatych.
Na naturalnych stanowiskach można go spotkać w zaroślach, na słonecznych, ciepłych zboczach wzniesień w Europie południowo-wschodniej, od Austrii, poprzez Węgry, Rumunie, Serbię, Mołdawię i Ukrainę, aż po Kaukaz i Turcję w Azji Mniejszej. Drzewo to dorasta do 10m wysokości, jest nisko ugałęzionym drzewem lub krzewem o

nieregularnej koronie, złożonej z luźno ułożonych gałęzi i cienkich, brunatnoszarych pędów. Kora na pniach i konarach – szara. Pąki gęsto orzęsione na brzegach łusek. Liście ogonkowe, ułożone na pędach naprzeciwlegle. Jajowate, długości 5-10cm, zaokrąglone lub płytko sercowate u nasady, z klapami zaznaczonymi lekko na liściach
zlokalizowanych na silnych długopędach, większość liści bez klap. Na brzegach nieregularnie, podwójnie piłkowane. Młode liście owłosione, starsze nagie, jesienią pięknie przebarwiają się na złocistożółty lub różowawy kolor, a na zimę opadają.
   Klon tatarski najlepiej rośnie na słonecznych stanowiskach. Wymaga dość żyznych, świeżych, próchniczych, umiarkowanie próchniczych gleb, o odczynie zbliżonym do obojętnego. Rośliny są odporne na suszę i mrozy.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Klon tatarski może być rozmnażany generatywnie, poprzez wysiew nasion, zebranych jesienią. Nasiona wysiewamy wiosną, na przełomie marca i kwietnia wprost do gruntu lub w inspekcie, po około 3 miesięcznej stratyfikacji. Klony łatwo rozmnażają się z nasion, w szkółkach rosną dość szybko i łatwo znoszą

przesadzanie.

Klon tatarski to doskonała roślina ozdobna, polecana do ogrodów, parków i zieleni osiedlowej, szczególnie wartościowa w dużych założeniach naturalistycznych i zadrzewieniach w otwartym krajobrazie. W miastach doskonały do większych zespołów zieleni np. parków czy zieleńców, jako soliter lub drzewo alejowe.

Odpowiedni do sadzenia przy ulicach i drogach. Może być stosowany również na formowane i naturalistyczne żywopłoty.

Klon to drzewo, z którego pozyskuje się nie tylko słodki syrop. Klon ma wiele właściwości leczniczych. Cenne dla zdrowia są sok, liść, a nawet kora. Preparaty na bazie klonu mają działanie antyseptyczne, przeciwzapalne, bakteriobójcze i moczopędne. 

Sok z klonu można pozyskać samemu, najlepiej zrobić to wczesną wiosną. Trzeba delikatnie wwiercić do środka pnia małą, wąską rurkę (pod kątem 45 stopni, na głębokość nie większą niż 1 cm), pod którą podkładamy naczynie. Gdy już uzyskamy odpowiednią ilość soku należy otwór zalepić gliną, zabezpieczyć

drewnem lub posmarować ogrodniczą maścią przeciwgrzybiczą, aby nie narażać drzewa na infekcje.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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